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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLOCHBERGER Lisa Katharina TH MTV Saalfeld 1992 R F 2.9999 65136 ja

GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968 R F 2.9999 86044 ja

HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980 R F 2.9999 115209 ja

KARPE Mareike ST SV Halle 2000 F 2.9999 119856 ja

LAHN Katarina TH SV Einheit Altenburg 1994 R F 2.9999 62682 ja

LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000 R F 1.1 80516 ja

LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg 1966 R F 1.5 100672 ja

MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2001 R F 1.6 116461 ja

SCHENKEL Beate ST SV Halle 1969 R F 2.9999 88274 ja

SCHOBER Susann ST SV Halle 1971 R F 1.9999 102314 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 2.9999 104859 ja

SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998 R F 2.9999 108491 ja

STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971 R F 2.9999 66890 ja

STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999 L F 2.9999 82682 ja

VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998 R F 2.9999 93274 ja

WAGNER Nathalie TH FZ Erfurt EnGarde 2000 F 2.9999 120254 ja

WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993 R F 1.3 67771 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld F ja

2. 1 003 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 1 005 GER LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg F ja

4. 1 006 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER SCHOBER Susann ST SV Halle F ja

T 9 000 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER WAGNER Nathalie TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER LAHN Katarina TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida F ja

T 9 000 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen F ja

T 9 000 GER KARPE Mareike ST SV Halle F ja

T 9 000 GER SCHENKEL Beate ST SV Halle F ja

T 9 000 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER BLOCHBERGER Lisa Katharina TH MTV Saalfeld F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.01. 19:42

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.01. 19:42

17 Qualifizierte
1 Runden à 9 Athleten
1 Runden à 8 Athleten

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHENKEL Beate GER SV Halle 1 D2 V4 V3 V5 V5 4 19 14 0.800 5 2.
WAGNER Nathalie GER FZ Erfurt EnGarde 2 V3 D0 D0 D3 D0 1 6 21 0.200 -15 6.
LANDTE Constanze GER MTV Saalfeld 3 D3 V5 D2 V5 V5 3 20 17 0.600 3 3.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 4 D1 V4 V5 V5 V5 4 20 5 0.800 15 1.
HEITMANN Anne GER Fechtclub Radebeul 5 D4 V5 D4 D0 D1 1 14 23 0.200 -9 5.
SIMMEN Michelle GER SGS Erlangen 6 D3 V5 D4 D0 V5 2 17 16 0.400 1 4.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BLOCHBERGER Lisa Katharina GER MTV Saalfeld 1 V5 D3 D3 D3 D4 1 18 24 0.200 -6 5.
SCHOBER Susann GER SV Halle 2 D4 D2 D1 V5 D2 1 14 23 0.200 -9 6.
STRECKER Leonie GER FC Leipzig 3 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
WEGENER Marike GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 1.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D3 D1 V5 D2 2 16 22 0.400 -6 4.
LAHN Katarina GER SV Einheit Altenburg 6 V5 V5 D3 D1 V5 3 19 18 0.600 1 3.

Runde 3 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÄF Uta GER MTV Saalfeld 1 D3 V5 V5 V5 3 18 13 0.750 5 2.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 2 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
MENZ Colleen GER KSZU Meiningen 3 D3 D3 V5 D2 1 13 17 0.250 -4 4.
LEDIG Jana GER SV Einheit Altenburg 4 D2 D4 D2 D2 0 10 20 0.000 -10 5.
KARPE Mareike GER SV Halle 5 D3 D3 V5 V5 2 16 14 0.500 2 3.



Thüringenpokalturnier

Saalfeld (GER)
06.01.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV 1876 Saalfeld e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
02.01.2019 11:31

Thüringenpokal 2018-19

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 4 4 20 13 1.000 7 Q

2 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 4 5 20 5 0.800 15 Q

3 GER WEGENER Marike FZ Erfurt EnGarde 4 5 24 14 0.800 10 Q

3 GER STRECKER Leonie FC Leipzig 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER SCHENKEL Beate SV Halle 4 5 19 14 0.800 5 Q

6 GER GRÄF Uta MTV Saalfeld 3 4 18 13 0.750 5 Q

7 GER LANDTE Constanze MTV Saalfeld 3 5 20 17 0.600 3 Q

8 GER LAHN Katarina SV Einheit Altenburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER KARPE Mareike SV Halle 2 4 16 14 0.500 2 Q

10 GER SIMMEN Michelle SGS Erlangen 2 5 17 16 0.400 1 Q

11 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 2 5 16 22 0.400 -6 Q

12 GER MENZ Colleen KSZU Meiningen 1 4 13 17 0.250 -4 Q

13 GER BLOCHBERGER Lisa Katharina MTV Saalfeld 1 5 18 24 0.200 -6 Q

14 GER HEITMANN Anne Fechtclub Radebeul 1 5 14 23 0.200 -9 Q

14 GER SCHOBER Susann SV Halle 1 5 14 23 0.200 -9 Q

16 GER WAGNER Nathalie FZ Erfurt EnGarde 1 5 6 21 0.200 -15 Q

17 GER LEDIG Jana SV Einheit Altenburg 0 4 10 20 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHENKEL Beate GER SV Halle 1 D2 D3 V5 D4 D2 D2 D2 1 20 30 0.143 -10 7.
GRÄF Uta GER MTV Saalfeld 2 V5 D4 V5 V5 D1 D3 D2 3 25 26 0.429 -1 5.
LANDTE Constanze GER MTV Saalfeld 3 V5 V5 V5 D2 V5 D4 V5 5 31 28 0.714 3 4.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 4 D2 D2 D4 D1 D1 D1 V5 1 16 31 0.143 -15 8.
LAHN Katarina GER SV Einheit Altenburg 5 V5 D2 V5 V5 V5 D3 V5 5 30 22 0.714 8 3.
STRECKER Leonie GER FC Leipzig 6 V5 V5 D4 V5 D3 V5 V5 5 32 22 0.714 10 2.
WEGENER Marike GER FZ Erfurt EnGarde 7 V3 V5 V5 V2 V5 D4 V5 6 29 20 0.857 9 1.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 8 V5 V5 D3 D4 D2 D4 D2 2 25 29 0.286 -4 6.

Runde 2 | Bahn 7 / 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 1 D4 V5 D4 V3 V5 V5 V5 D2 5 33 28 0.625 5 4.
HEITMANN Anne GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V5 D1 V5 V4 V5 D4 D2 5 31 21 0.625 10 3.
SCHOBER Susann GER SV Halle 3 D1 D0 D4 D2 V4 V5 V5 D4 3 25 35 0.375 -10 7.
KARPE Mareike GER SV Halle 4 V5 V3 V5 V3 V5 V5 D2 V5 7 33 24 0.875 9 1.
SIMMEN Michelle GER SGS Erlangen 5 D2 D1 V5 D1 V3 V5 V4 V5 5 26 21 0.625 5 5.
MENZ Colleen GER KSZU Meiningen 6 D4 D3 D3 D3 D2 V5 D1 D3 1 24 32 0.125 -8 8.
WAGNER Nathalie GER FZ Erfurt EnGarde 7 D4 D0 D3 D2 D0 D1 V5 D3 1 18 38 0.125 -20 9.
LEDIG Jana GER SV Einheit Altenburg 8 D2 V5 D4 V5 D3 V5 D3 D4 3 31 31 0.375 0 6.
BLOCHBERGER Lisa
Katharina

GER MTV Saalfeld 9 V5 V5 V5 D4 D3 V5 V5 V5 6 37 28 0.750 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEGENER Marike FZ Erfurt EnGarde 6 7 29 20 0.857 9 E

2 GER STRECKER Leonie FC Leipzig 5 7 32 22 0.714 10 E

3 GER LAHN Katarina SV Einheit Altenburg 5 7 30 22 0.714 8 E

4 GER LANDTE Constanze MTV Saalfeld 5 7 31 28 0.714 3 E

5 GER GRÄF Uta MTV Saalfeld 3 7 25 26 0.429 -1 E

6 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 2 7 25 29 0.286 -4 E

7 GER SCHENKEL Beate SV Halle 1 7 20 30 0.143 -10 E

8 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 1 7 16 31 0.143 -15 E

9 GER KARPE Mareike SV Halle 7 8 33 24 0.875 9 E

10 GER BLOCHBERGER Lisa Katharina MTV Saalfeld 6 8 37 28 0.750 9 E

11 GER HEITMANN Anne Fechtclub Radebeul 5 8 31 21 0.625 10 E

12 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 5 8 33 28 0.625 5 E

13 GER SIMMEN Michelle SGS Erlangen 5 8 26 21 0.625 5 E

14 GER LEDIG Jana SV Einheit Altenburg 3 8 31 31 0.375 0 E

15 GER SCHOBER Susann SV Halle 3 8 25 35 0.375 -10 E

16 GER MENZ Colleen KSZU Meiningen 1 8 24 32 0.125 -8 E

17 GER WAGNER Nathalie FZ Erfurt EnGarde 1 8 18 38 0.125 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993

2 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

3 GER LAHN Katarina TH SV Einheit Altenburg 1994

4 GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000

5 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968

6 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

7 GER SCHENKEL Beate ST SV Halle 1969

8 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

9 GER KARPE Mareike ST SV Halle 2000

10 GER BLOCHBERGER Lisa Katharina TH MTV Saalfeld 1992

11 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

12 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998

13 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998

14 GER LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg 1966

15 GER SCHOBER Susann ST SV Halle 1971

16 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2001

17 GER WAGNER Nathalie TH FZ Erfurt EnGarde 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993

Silber GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

Bronze GER LAHN Katarina TH SV Einheit Altenburg 1994


